
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N° 006-A, DE 09 DE JANEIRO DE 2020. 

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

EM. . I_ (~J 

Nomeia membros para comporem o 
Conselho Tutelar do Município de 
Parauapebas. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, em especial as emanadas da Lei Municipal n° 1.519/94; 

CONSIDERANDO o pedido de renúncia dos titulares Carlene da Silva Barros e 
Gardenha de Souza Martins. 

RESOLVE: 

Art. 10 Nomear os membros abaixo relacionados, para exercer a função de 
Conselheiro Tutelar, durante o período de 01 de janeiro à 10 de abril de 2020. 

I - Frank Barros da Paixão 
	

Suplente 
II -Vanderlei da Silva 

	
Suplente 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Município de Parauapebas, 09 de janeiro de 2020. 

DARCI 
NICIPAL 

Centro Administrativo, Morro dos Ventos, s/n — Bairro Beira Rio 11 - Parauapebas — PA 
CEP.: 68515-000 Fone: 94 3346-2141 E-mail pmp@parauapebas.pa.gov.br  


